ＢＳ栃木第 54 号

令和２年８月６日

団委員長 様

                    （公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟

        理 事 長  白 澤 嘉 宏（公印省略）

日本連盟発信「団・地区へのグループウェアの提供について」のご案内

 別添の通り日本連盟から「団・地区へのグループウェアの提供について」の案内が届きま

したので、ご案内いたします。

日本連盟は、G Suite for Educations のアカウントを希望する団と地区への無償提供を開始

することとなりました。

希望する団、および地区は、８月中旬に日本連盟ホームページの告知をご確認いただき、

８月下旬より日本連盟ウェブサイトから直接お申込みください。

団および地区内にご周知いただき、ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。

  添付資料

   団・地区へのグループウェアの提供について（写）

   サービス内容のわかりやすい資料（G Suite で出来ること）

栃木県連盟事務局

☎028-621-9800 FAX 028-678-3307

 メール：bstochig@m14.alpha-net.ne.jp